LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE” ME VENDNDODHJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES "FU-GEN" Sh.p.k.
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POZICIONI KAD

ASTRAL SHK. 1:1500
Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 550/8, Volumi 10, Faga 211 Sipérfagja 28 000 m?

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
i Fi /) ‘ - TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
\ / \ - \ | Sipérfage e pérgjithshme e pronés:
/ \ y & | Sipérfaqge e tokés e zéné nga struktura (kabina elektrike):
) \ .,w%\mo / / | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit :
/ / Sipérfage e pronés e z&né nga panelet fotovoltaike:

Gjatésia e trasesé sé linjés pér lidhjen me godinén e kontrollit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:
Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve:

Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

Fugqia e instaluar e sistemit né AC:

Prodhimi vjetor i parashikuar:

TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "FU-GEN"
Zona Kadastrale: 3358
Nr. i pasurise: 550/8

28 000 m?
47 m?

47 m?

10 269 m?
80 m

3.8 m
2.65m

1 kat

0 kat

2 MW

3 456 MWh/vit

Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés
Veri: 550/7 Veri: 7.0m - 8.4m
Lindje: 531 Lindje: 7.6m - 8.7m
Jug: 550/9 Jug: 7.0m - 8.3m
Peréndim: 615 Peréndim: 7.0m - 10.9m
LEGJENDE:
............................. KUFIRI I PRONES KOORDINATA KUFIZUESE TE
ZONES 550/8
. KONTURI | PRONES KRGJSH
————— RRETHIMI I PRONES PIKA E | N
1 447933.2406 | 4516476.079
. KABINA ELEKTRIKE 2 | 447782.8756 | 4516551.13
3 447708.9226 | 4516400.955
— 2e »e 4 447858.8866 | 4516326.831
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET KT

Miratuar me Vendim té KKT-sé Nr.14, Dat€ 26/12/2023
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